
REGION Zóna 1 Zóna 2 PLATNOST OD 1. 4. 2025

Praha 1000-1099 4000-4099 Jízdní řád pátek

1500-1599 4300-4499 Obvyklá doba doručení 5 dní proclené zásilky

2000-2099 5000-5099 6 dní neproclené zásilky

2500-2599 5400-5499

3000-3099 6000-6099 PŘEPOČTY

3300-3599 6300-6499 1 cbm 300 kg

4500-4799 7000-7099 1 ldm 1 500 kg

5300-5399 7300-7499

9000-9099 8000-8099 ROZMĚRY ZÁSILKY

9300-9399 8300-8799 Hmotnost do  2 500 kg

9400-9499 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

9700-9799 Objem zásilky do 10 m3

Max. výška 2,20 m

50 kg 7 572 Kč              9 538 Kč              Max. délka 1 kusu 3 m

75 kg 7 729 Kč              9 695 Kč              

100 kg 7 863 Kč              9 829 Kč              ODPOVĚDNOST

150 kg 8 473 Kč              10 439 Kč           

200 kg 8 711 Kč              10 677 Kč           

250 kg 8 740 Kč              10 584 Kč           

300 kg 8 970 Kč              10 813 Kč           

350 kg 9 547 Kč              11 759 Kč           

400 kg 9 784 Kč              11 996 Kč           

450 kg 11 470 Kč           14 419 Kč           

500 kg 11 714 Kč           14 663 Kč           

600 kg 12 845 Kč           15 695 Kč           

700 kg 14 380 Kč           17 230 Kč           

800 kg 15 554 Kč           18 307 Kč           

1000 kg 17 123 Kč           19 777 Kč           

1500 kg 19 882 Kč           23 716 Kč           

2000 kg 23 435 Kč           27 269 Kč           

2500 kg 26 052 Kč           29 738 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny 

přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

ALBÁNIE

CENA NEZAHRNUJE

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home 

delivery (doručení na soukromou adresu) není možné.

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.



REGION Zóna 1 Zóna 2 PLATNOST OD 1. 4. 2025

Ejpovice 1000-1099 4000-4099 Jízdní řád pátek

České Budějovice 1500-1599 4300-4499 Obvyklá doba doručení 5 dní proclené zásilky

Ústí nad Labem 2000-2099 5000-5099 6 dní neproclené zásilky

Liberec 2500-2599 5400-5499

Hradec Králové 3000-3099 6000-6099 PŘEPOČTY

Ústí nad Orlicí 3300-3599 6300-6499 1 cbm 300 kg

Jihlava 4500-4799 7000-7099 1 ldm 1 500 kg

Brno 5300-5399 7300-7499

9000-9099 8000-8099 ROZMĚRY ZÁSILKY

9300-9399 8300-8799 Hmotnost do  2 500 kg

9400-9499 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

9700-9799 Objem zásilky do 10 m3

Max. výška 2,20 m

50 kg 7 631 Kč              9 597 Kč              Max. délka 1 kusu 3 m

75 kg 7 800 Kč              9 766 Kč              

100 kg 7 942 Kč              9 908 Kč              ODPOVĚDNOST

150 kg 8 555 Kč              10 521 Kč           

200 kg 8 801 Kč              10 767 Kč           

250 kg 8 829 Kč              10 673 Kč           

300 kg 9 067 Kč              10 910 Kč           

350 kg 9 650 Kč              11 861 Kč           

400 kg 9 896 Kč              12 108 Kč           

450 kg 11 589 Kč           14 538 Kč           

500 kg 11 845 Kč           14 794 Kč           

600 kg 12 990 Kč           15 841 Kč           

700 kg 14 546 Kč           17 397 Kč           

800 kg 15 739 Kč           18 492 Kč           

1000 kg 17 330 Kč           19 984 Kč           

1500 kg 20 120 Kč           23 954 Kč           

2000 kg 23 745 Kč           27 579 Kč           

2500 kg 26 440 Kč           30 127 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny 

přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

UPOZORNĚNÍ

CENA NEZAHRNUJE

ALBÁNIE

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home 

delivery (doručení na soukromou adresu) není možné.



REGION Zóna 1 Zóna 2 PLATNOST OD 1. 4. 2025

Ostrava 1000-1099 4000-4099 Jízdní řád pátek

Prostějov 1500-1599 4300-4499 Obvyklá doba doručení 5 dní proclené zásilky

2000-2099 5000-5099 6 dní neproclené zásilky

2500-2599 5400-5499

3000-3099 6000-6099 PŘEPOČTY

3300-3599 6300-6499 1 cbm 300 kg

4500-4799 7000-7099 1 ldm 1 500 kg

5300-5399 7300-7499

9000-9099 8000-8099 ROZMĚRY ZÁSILKY

9300-9399 8300-8799 Hmotnost do  2 500 kg

9400-9499 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

9700-9799 Objem zásilky do 10 m3

Max. výška 2,20 m

50 kg 7 808 Kč              9 775 Kč              Max. délka 1 kusu 3 m

75 kg 8 013 Kč              9 979 Kč              

100 kg 8 176 Kč              10 142 Kč           ODPOVĚDNOST

150 kg 8 802 Kč              10 768 Kč           

200 kg 9 072 Kč              11 038 Kč           

250 kg 9 097 Kč              10 940 Kč           

300 kg 9 361 Kč              11 204 Kč           

350 kg 9 959 Kč              12 171 Kč           

400 kg 10 236 Kč           12 448 Kč           

450 kg 11 945 Kč           14 895 Kč           

500 kg 12 237 Kč           15 186 Kč           

600 kg 13 426 Kč           16 277 Kč           

700 kg 15 049 Kč           17 900 Kč           

800 kg 16 297 Kč           19 050 Kč           

1000 kg 17 948 Kč           20 602 Kč           

1500 kg 20 835 Kč           24 669 Kč           

2000 kg 24 675 Kč           28 509 Kč           

2500 kg 27 601 Kč           31 288 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny 

přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

UPOZORNĚNÍ

CENA NEZAHRNUJE

ALBÁNIE

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home 

delivery (doručení na soukromou adresu) není možné.

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.


